

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

шестой созыв

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Муниципального совета города Сестрорецка 17 сентября 2019 года

Информация о результатах выборов депутатов Муниципального совета города Сестрорецка шестого созыва.

Бабанов М.Ю., председатель Избирательной комиссии муниципального образования города Сестрорецка.

- 1. Утверждение повестки дня заседания Муниципального совета города Сестрорецка.
- 2. О проекте решения «О формировании счетной комиссии Муниципального совета города Сестрорецка».

Вносит депутат Матвеев В.В.

Поступил – 16.09.2019

3. О проекте решения «Об утверждении кандидатуры председателя счетной комиссии Муниципального совета города Сестрорецка».

Вносит депутат Матвеев В.В.

Поступил – 16.09.2019

4. О проекте решения «Об избрании на должность Главы муниципального образования города Сестрорецка».

Вносит депутат Матвеев В.В.

Поступил – 16.09.2019

- 5. О проекте решения «О проведении конкурса на замещение должности главы Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка». Вносит депутат Матвеев В.В. Поступил – 16.09.2019
- 6. О проекте решения «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка».

Вносит депутат Матвеев В.В.

Поступил – 16.09.2019

7. Разное.